
ZARZĄDZENIE Nr 21/2016 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 18 maja 2016 roku 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gm,innym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

446) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 20 I 5 r. poz. 238, poz. 532, 

poz. 1045, poz. l I I 7, poz. 1130, poz. 1189, poz. I 190, poz. 1269, poz. I 358, poz. I 513, poz. 1830, poz. 1854, 

poz. 1890 i poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu gminy uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Kowiesy Nr XIII/85/15 z dnia 30 

grudnia 20 I 5 roku: 

a) zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 7 .818,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

b) zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 7 .818,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Dokonać zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 oraz w wydatkach budżetu zgodnie z 

załącznikiem nr 4. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w§ I wynosi: 

- po stronie dochodów-11:600.501,96 zł, 

- po stronie wydatków 12.126.501 ,96 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu . 

\VÓ,J - ' 

Pcpi....i 


